

ORIGINAL

martinsen
Rådgivning & Revision

Jupltervej 4
DK-6000 Kolding

Tlf. 76 30 18 00
Fax 76 11 44 01

www.martinsen.dk

CVR-nr. 32 28 52 01

Secpro Sikring A/S
Ambolten 22, 6000 Kolding

Årsrapport for

2016

CVR-nr. 31 07 45 68

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2017.


Bo Hylsebeck
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Secpro Sikring A/S
Ambolten 22
6000 Kolding

Telefon: 22171923
Hjemmeside: www.secpro.dk
E-mail: bo@hylsebeck.dk

CVR-nr.: 31 07 45 68
Stiftet: 29. november 2007
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
10. regnskabsår

Bestyrelse

René Lynge, Sjællandsgade 33, 6700 Esbjerg, Formand
Frank Birkegaard, Trapholtparken 1, Kolding
Bo Hylsebeck, Elkærholmparken 36, 6040 Egtved

Direktion

Bo Hylsebeck, Elkærholmparken 36, 6040 Egtved

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Bankforbindelse

Frøs Herreds Sparekasse

Modervirksomhed

Hylsebeck Invest ApS

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive engroshandel med salg af alarmer og andet elektronisk udstyr.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.378 t.kr. mod 2.275 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 226 t.kr. mod 361 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	2.378.274	2.274.780
1 Personaleomkostninger	-1.926.401	-1.556.003
Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-31.842	-25.593
Driftsresultat	420.031	693.184
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	15.712
Andre finansielle indtægter	59.776	138.489
2 Andre finansielle omkostninger	-178.029	-363.399
Resultat før skat	301.778	483.986
Skat af årets resultat	-75.937	-122.588
Årets resultat	225.841	361.398
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	225.841	361.398
Disponeret i alt	225.841	361.398

Balance 31. december

Aktiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u></u>	<u></u>
Anlægsaktiver			
	Goodwill	76.334	21.583
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>76.334</u>	<u>21.583</u>
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.864	15.457
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.864</u>	<u>15.457</u>
	Andre tilgodehavender	44.000	44.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>44.000</u>	<u>44.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>124.198</u>	<u>81.040</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	4.114.701	3.545.679
	Forudbetalinger for varer	218.349	106.018
	Varebeholdninger i alt	<u>4.333.050</u>	<u>3.651.697</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	819.205	883.818
	Andre tilgodehavender	0	43.386
	Tilgodehavender i alt	<u>819.205</u>	<u>927.204</u>
	Likvide beholdninger	4.025	153.656
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.156.280</u>	<u>4.732.557</u>
	Aktiver i alt	<u>5.280.478</u>	<u>4.813.597</u>

Balance 31. december

Passiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u></u>	<u></u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	500.000	500.000
5	Overført resultat	1.613.470	1.387.629
	Egenkapital i alt	<u>2.113.470</u>	<u>1.887.629</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	1.100	5.000
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.100</u>	<u>5.000</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	4.744	133.124
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.744</u>	<u>133.124</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	125.000	100.000
	Gæld til pengeinstitutter	826.698	741.714
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	843.288	894.122
	Gæld til tilknyttede virksomheder	191.957	11.769
	Anden gæld	1.174.221	1.040.239
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.161.164</u>	<u>2.787.844</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.165.908</u>	<u>2.920.968</u>
	Passiver i alt	<u>5.280.478</u>	<u>4.813.597</u>

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**8 Eventualposter****9 Finansielle risici**

Noter

	2016	2015
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.648.954	1.267.553
Pensioner	87.192	90.011
Andre omkostninger til social sikring	28.317	24.904
Personaleomkostninger i øvrigt	161.938	173.535
	1.926.401	1.556.003
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	6	4
2. Andre finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	178.029	363.399
	178.029	363.399
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	57.964	57.964
Kostpris ultimo	57.964	57.964
Af- og nedskrivninger primo	-42.507	-30.914
Årets af-/nedskrivninger	-11.593	-11.593
Af- og nedskrivninger ultimo	-54.100	-42.507
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.864	15.457
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	500.000	500.000
	500.000	500.000

Aktiekapitalen består af 1000 aktier a 500kr. og multipla heraf. Kapitalen er opdelt i A og B aktier.

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	1.387.629	1.026.231
Årets overførte overskud eller underskud	<u>225.841</u>	<u>361.398</u>
	<u>1.613.470</u>	<u>1.387.629</u>

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2016</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2015</u>
6. Gældsforpligtelser				
Gæld til pengeinstitutter	<u>125.000</u>	<u>0</u>	<u>254.744</u>	<u>333.124</u>
	<u>125.000</u>	<u>0</u>	<u>254.744</u>	<u>333.124</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	4.333 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	819 t.kr.
Goodwill	76 t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4 t.kr.

8. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hylsebeck Invest ApS, CVR-nr. 29443947 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 56 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskat af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Noter

8. Eventualposter (fortsat) Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

9. Finansielle risici Valutarisici

Selskabet har indgået valutaterminskontrakt til kurssikring af fremtidigt varekøb i dollars for i alt 200 tusinde dollars. I forhold til terminskursen på balancedagen har kontrakterne en positiv værdi på ca. 0 t.kr. Kursgevinsten er indregnet i resultatopgørelsen.